河南科技学院教务处文件
校教字〔2020〕1号

河南科技学院

关于公布 2019 年教学成果奖获奖名单的

通 知

各相关单位：

根据我校《关于开展 2019年河南科技学院教学成果奖评审

和河南省高等教育教学成果奖励推荐评审的通知》要求，经教师

自主申报、学院和学校两级评审，评选出 31项校级教学成果奖，

现予以公布。

附件：河南科技学院 2019年教学成果奖获奖名单

教务处

2020年 1月 10日

附件：

河南科技学院 2019 年教学成果奖获奖名单

项目编号 项目名称 主持人 获奖等级

2019JXCG01
基于学生成长、内部控制和产出导向三维度的地方高校综

合改革研究与实践
李成伟 特等奖

2019JXCG02
“四位一体、大类融合”卓越农林职教师资培养模式改革

研究与实践
冯启高 特等奖

2019JXCG03
地方本科院校“新工科”工程技术型人才培养模式改革与

实践
傅 宇 特等奖

2019JXCG04 现代农业背景下卓越农学人才培养模式研究与实践 刘明久 特等奖

2019JXCG05 探索高校积极心理健康教育体系建设研究与实践 翟居怀 特等奖

2019JXCG06 电子信息类专业学生创意创新创业（三创）能力培养研究 赵明富 一等奖

2019JXCG07
校企合作，工学结合构建“本科工程教育卓越人才”培养

教学体系
苏建修 一等奖

2019JXCG08
“大类招生、二次选拔、分段培养”中学数学教师培养模

式研究与实践
张万芹 一等奖

2019JXCG09 园艺专业创新型人才培养模式研究与实践 李贞霞 一等奖

2019JXCG010
面向工程教育认证及提升创新能力的机械设计制造及其自

动化专业改革与实践
李勇峰 一等奖

2019JXCG011 电子信息类专业工程教育体系研究与实践 李国厚 一等奖

2019JXCG012 我校教育实习管理模式创新研究 侯宏皎 一等奖

2019JXCG13 电子信息类专业卓越工程师人才培养模式研究与实践 余 周 一等奖

2019JXCG14 生物技术专业课程体系与教学内容整体优化的研究与实践 赵俊杰 一等奖

2019JXCG15 规划设计类专业创新人才培养体系研究与实践 郑树景 一等奖

2019JXCG16
基于工作过程导向的情景式推销学课程教材建设的研究与

实践
吴国庆 二等奖

2019JXCG17 园林建筑”课程混合式教学研究与实践 马 珂 二等奖

2019JXCG18 植物学实验实习教学新模式的研究与实践 代 磊 二等奖

2019JXCG19 高校国际经济与贸易专业实践教学改革研究 崔 鸽 二等奖

2019JXCG20 电子类教师主导下的创新实践平台建设问题研究 徐 涛 二等奖

2019JXCG21 农科职教师资培养教学实习双基地建设研究与实践 孔凡彬 二等奖

2019JXCG22 数学与应用数学（师范）专业综合改革 刘 娟 二等奖

2019JXCG23
《普通植物病理学》课程启发式教学

的研究与实践
翟凤艳 二等奖

2019JXCG24 “食品工厂设计”教学方法探索(教材) 高海燕 二等奖

2019JXCG25 大学英语 “精读小班化、听力零课时”的研究与实践 梁艳利 二等奖

2019JXCG26 中国烹调工艺学翻转课堂的研究与实践 崔震昆 二等奖

2019JXCG27 《园艺专业英语》教学改革的研究 沈 军 二等奖

2019JXCG28 Linux 操作系统课程混合式教学的研究与实践 李艳翠 二等奖

2019JXCG29 计算思维导向的离散数学混合教学模式研究 张顺利 二等奖

2019JXCG30 《犯罪学》过渡翻转课堂教学研究与实践 王静然 二等奖

2019JXCG31 新乡高校数学专业学生学习现状分析与对策研究 杨小飞 二等奖

河南科技学院教务处 2020 年 1 月 4日印发